
1 

 

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2  (Dodatečná informace č. 2) 

 

Zakázka: "Dodávka vozidel pro Královéhradecký kraj pro rok 2019" 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• JUDr. Jana Blezzardová, jblezzardova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 453 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 

příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) 

se jedná o veřejnou zakázku podlimitní, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, na základě dotazu 

dodavatele, toto vysvětlení zadávacích podmínek.   

 

Dotaz č. 1 

Zadavatel požaduje v Kategorii 1. a 3. vozidla 1.tovární značky v Kategorii 2. vozidla 2. tovární značky. Zakázka není 

dělená na části, takže uchazeč musí disponovat autorizovaným prodejem min. 2 značek (například VW a ŠKODA) 

nebo se jedná o modely např. pro Kategorii 1. a 3. Fabia a Kategorii 2. Octavia? V případě, že zadavatel požaduje 

mailto:jblezzardova@kr-kralovehradecky.cz.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

skutečně 2 značky, mohl by rozdělit VZ na části, aby tím rozšířil počet možných uchazečů o ty, kteří nedisponují 

prodejem dvou továrních značek? 

Dotaz č. 2 

Zadavatel v Návrhu kupní smlouvy uvádí v čl. 6, odst. 2 větu "Prodávající se zavazuje zajistit kupujícímu bezplatný 

servis pro garanční opravy po dobu záruční doby.". Touto větou zadavatel požaduje bezplatný servis, co se týče 

reklamovaných závad nebo se jedná o pravidelné servisní prohlídky případně i včetně spotřebních dílů? 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel neurčuje počet značek vozidel, vozidla mohou, ale nemusí být jedné značky. Zadávací podmínky uvádí, že: 

„U každé z kategorií vozidel se pro jednu kategorii musí vždy jednat o vozidla stejné značky, typu, vybavení a 

označení a vztahují se na ně stejné technické parametry v rozsahu přílohy č. 1 (této) Výzvy.“ Může jít tedy o jednu 

značku vozidel, dvě značky vozidel, anebo i tři značky vozidel. Zakázka není rozdělena s ohledem na 

předpokládanou úsporu při větším nákupu. 

Odpověď č. 2: 

Zadavatel požaduje zabezpečit bezplatný servis reklamovaných záručních vad, tedy zabezpečení garančních oprav na 

náklady dodavatele. 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

 

 V Hradci Králové 5. 3. 2019 

 

 

 

 

JUDr. Jana Blezzardová 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2019-03-05T10:23:38+0100
	JUDr. Jana Blezzardová




